ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

« 25» марта 2011 № 6/5
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              РЕШЕНИЕ

от « 25 » марта 2011 № 6/5
поселок Красный Октябрь

О перечислении членских взносов в Совет муниципальных образований Чувашской Республики

На основании решения первого съезда муниципальных образований Чувашской Республики от 26 мая 2006 года и пункта 11.3 Устава Совета муниципальных образований Чувашской Республики

Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения

Шумерлинского района решило:

1. Администрации Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района перечислить взносы в Совет муниципальных образований Чувашской Республики на 2011 год исходя из расчета 1 руб. с жителя поселения за счет средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики от 24.01.2011 г. № 1/1 «О перечислении членских взносов в Совет муниципальных образований Чувашской Республики»

3. Решение вступает в силу с момента опубликования в издании «Вестник Краснооктябрьского сельского поселения».

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения

   В.В.Христофоров

PAGE
1